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SB36 ‘ I 9éme édition - dimanche 8 septembre 2019 - Mers-sur-Indre ot
La Ronde des Maitres Sonneurs (10 km) - 116 arrivants (27 Femmes - 89 Hommes)
[ Place | Temps | Dossards | Participants | Ecart |Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent.
1 Oh 38m 11s 75 RAZET Vivien - 15,714 3m 49s M 1 SEM 1 /16 Glénic Sport Nature
2 0h 39m 36s 85 THERY Quentin 1m 25s 15,152 3m 58s M 2 SEM 2 /16
3 Oh 40m 39s 29 CHENUAT Frédéric 2m28s 14,760  4m 04s M 3 SEM 3/16
4 Oh 41m 32s 66 MERCIER Jordan 3m21s 14,446  4m 09s M 4 SEM 4 /16
5 Oh 41m 50s 89 VIOLLET Bubu 3m 39s 14,343 4m 11s M 5 V2M 1 /22 Team Trail Aventures 36
6 0Oh 42m 01s 32 CHOLON Théo 3m50s 14,280 4m12s M 6 ESM 1/3
7 Oh 42m 29s 105 LEMOINE Christophe 4m 18s 14,123 4m 15s M 7 V2M 2/22
8 0Oh 42m 40s 15 BIDAULT Cedric 4m 29s 14,063 4m 16s M 8 ViM 1/27
9 Oh 42m 43s 31 CHOLON Laurent 4m32s 14,046  4m 16s M 9 V2M 3/22
10 0Oh 43m 14s 102 JOURNOUX Corentin 5m03s 13,878 4m 19s M 10 SEM 5 /16 Coureurs de Fond Déolois
11 Oh 43m 18s 106 MICHAUD Vincent 5m07s 13,857 4m 20s M 11 SEM 6 /16
12 0Oh 43m 21s 70 PLANCOULAINE Yoan 5m 10s 13,841 4m 20s M 12 CAM 1 /4 Glénic Sport Nature
13 0Oh 43m 36s 9 AUCLAIR Maria 5m 25s 13,761 4m 22s F 1 V2F 1/5 Glénic Sport Nature
14 Oh 44m 09s 114 MESNARD Herve 5m58s 13,590 4m 25s M 13 VIM 2 /27
15 Oh 44m 26s 115 VERVIN Pierre 6m 15s 13,503 4m 27s M 14 VIM 3 /27 U.s.illedieu
16 Oh 44m 36s 62 LHUILLIER Samuel 6m 25s 13,453 4m 28s M 15 VIM 4 /27
17 Oh 44m 46s 63 MAISONETTE Daniel 6m 35s 13,403 4m 29s M 16 V3iM 1/12
18 0Oh 44m 59s 50 GIRAULT Patrice 6m48s 13,338  4m 30s M 17 V2M 4 /22 ASPTT 36 Sport Nature
19 Oh 46m 01s 4 AUBARD Antonin 7m 50s 13,039 4m 36s M 18 CAM 2 /4 EgcTouvent
20 Oh 46m 02s 101 EHAUMEAU Remi 7m51s 13,034  4m 36s M 19 JUM 1/2
21 Oh 46m 09s 104 BRISSE Emmanuel 7m58s 13,001 4m 37s M 20 ViIM 5/27
22 Oh 46m 19s 1 ALALINARDE Mathias 8m 08s 12,954 4m 38s M 21 ESM 2 /3  Boussac Running
23 Oh 46m 22s 12 BARRAULT Christophe 8m1lls 12,940 4m 38s M 22 V2M 5 /22 USP Running Trail
24 0Oh 47m 05s 56 HYMBERT Emmanuelle 8m 54s 12,743 4m 43s F 2 SEF 1 /10 LaBerrichonne de Chateauroux Atletic Club
25 0Oh 47m 07s 11 BALLEREAU Julien 8m56s 12,734 4m 43s M 23 ViIM 6 /27 LaBerrichonne de Chateauroux Atletic Club
26 Oh 47m 25s 39 DEGAINE Michel 9m 14s 12,654 4m 45s M 24 V4AM 1/2 Glénic Sport Nature
27 Oh 47m 48s 68 NOURIGAT Claire 9m 37s 12,552 4m 47s F 3 SEF 2 /10 La Berrichonne de Chateauroux Atletic Club
28 0Oh 48m 02s 35 COSSON Sebastien 9m 51s 12,491 4m 48s M 25 VIM 7 /27 La Berrichonne de Chateauroux Atletic Club
29 Oh 48m 12s 72 PROT Jérébme 10m01ls 12,448 4m49s M 26  VIM 8 /27
30 Oh 48m 20s 52 GUILLOT Mickael 10m09s 12,414  4m 50s M 27 VIM 9 /27
31 0Oh 48m 23s 60 LABORIE Marion 10m 12s 12,401 4m 50s F 4 SEF 3/10
32 Oh 48m 31s 94 MARTIN Daniel 10m 20s 12,367 4m51s M 28 V2M 6 /22
33 Oh 48m 46s 34 COSSON Christelle 10m 35s 12,303 4m 53s F 5 V1F 1 /7 LaBerrichonne de Chateauroux Atletic Club
34 Oh 48m 51s 3 ALBERT Stéphane 10m 40s 12,282 4m 53s M 29 V2M 7 /22 Mollets de Gatines Valengay
35 Oh 49m 11s 111 DAVID Gregory 11m00s 12,199  4m55s M 30 SEM 7 /16
36 Oh 49m 22s 100 ERDINGER Julien 11m11s 12,154 4m 56s M 31 VIM 10 /27 Amitié Nature Montlugon
37 Oh 49m 23s 73 QUILLON Thierry 11m12s 12,150 4m 56s M 32 V2M 8 /22 La Berrichonne de Chateauroux Atletic Club
38 0Oh 49m 28s 59 KHALLOUKY Bouchaib 11m17s 12,129 4m 57s M 33 V2M 9 /22 Glénic Sport Nature
39 0Oh 49m 33s 80 SAULNIER Anthony 11m22s 12,109 4m 57s M 34  VIM 11 /27 La Berrichonne de Chateauroux Atletic Club
40 0Oh 49m 36s 65 MAZAME Séverine 11m 25s 12,097 4m 58s F 6 SEF 4 /10 ASPTT 36 Sport Nature
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a2
43
a4
45
46
a7
48
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51
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63
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77
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79
80
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Oh 49m 48s
Oh 49m 48s
Oh 49m 51s
0Oh 49m 53s
Oh 50m 38s
Oh 50m 49s
Oh 51m 10s
Oh 51m 22s
Oh 51m 26s
Oh 51m 28s
Oh 51m 35s
Oh 51m 52s
Oh 52m 05s
0Oh 52m 29s
Oh 52m 45s
1h 00m 20s
Oh 53m 03s
0Oh 53m 10s
Oh 53m 12s
0Oh 53m 51s
Oh 53m 54s
0Oh 54m 04s
Oh 54m 12s
Oh 54m 19s
Oh 54m 24s
0Oh 54m 39s
Oh 54m 41s
0Oh 54m 50s
Oh 54m 59s
0Oh 55m 20s
Oh 55m 20s
0Oh 55m 20s
Oh 55m 36s
Oh 55m 51s
Oh 56m 00s
Oh 56m 28s
Oh 56m 33s
0Oh 56m 40s
Oh 56m 40s
Oh 57m 04s

96
97
48
7
95
58
13
123
79
107
57
82
90
103
30
118
108
16
120
38
88
71
33
113
99
121
116
83
2
6
5
20
40
8
54
93
21
64
26
110

LALLIER Anthony
DENORMANDIE Emmanuel
FLEURION Emmanuelle
AUBRUN Pascal
LAURENT David
JANCZYK Catherine
BERNARD Mike
MARTINAUD Nicolas
SABOURAULT Bruno
GAUTRON Laurent
JABADI Mohamed
SIDER Christophe
LERAY Quentin
MAHELIN Romain
CHESNIER Stephane
LAURENT Mael

BLOT Frangois
BILLARD Alain

AURQY Catherine

DE OLIVEIRA Alvaro
VERITE Patrice
PLISSON Claire
CLAVAUD José
DESHAYES Cyrille
LAFAGE Virginie
VIRIAT Philippe
CHAUSSE Pascal
SIMON Bruno
ALALINARDE Stéphane
AUBARD Laurence
AUBARD Emmanuel
BORGET Philippe
DEMERET Jean-Paul
AUCLAIR Guy

HEBERT Didier

GABAS Bryan
BOUCHARD Véronique
MAUGRION Frederique
CATTEAU Nicolas
BILLARD Christophe

11m 37s
11m 37s
11m 40s
11m 42s
12m 27s
12m 38s
12m 59s
13m 11s
13m 15s
13m 17s
13m 24s
13m 41s
13m 54s
14m 18s
14m 34s
22m 09s
14m 52s
14m 59s
15m 01s
15m 40s
15m 43s
15m 53s
16m 01s
16m 08s
16m 13s
16m 28s
16m 30s
16m 39s
16m 48s
17m 09s
17m 09s
17m 09s
17m 25s
17m 40s
17m 49s
18m 17s
18m 22s
18m 29s
18m 29s
18m 53s

12,048
12,048
12,036
12,028
11,850
11,807
11,726
11,681
11,666
11,658
11,632
11,568
11,520
11,432
11,374
9,945

11,310
11,285
11,278
11,142
11,132
11,097
11,070
11,046
11,029
10,979
10,972
10,942
10,912
10,843
10,843
10,843
10,791
10,743
10,714
10,626
10,610
10,588
10,588
10,514

4m 59s
4m 59s
4m 59s
4m 59s
5m 04s
5m 05s
5m 07s
5m 08s
5m 09s
5m 09s
5m 10s
5m 11s
5m 13s
5m 15s
5m 17s
6m 02s
5m 18s
5m 19s
5m 19s
5m 23s
5m 23s
5m 24s
5m 25s
5m 26s
5m 26s
5m 28s
5m 28s
5m 29s
5m 30s
5m 32s
5m 32s
5m 32s
5m 34s
5m 35s
5m 36s
5m 39s
5m 39s
5m 40s
5m 40s
5m 42s
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35
36
7
37
38
8
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
9
51
52
10
53
54
11
55
56
57
58
12
59
60
61
62
63
64
13
14
65
66

ESM
V2M
V1F
V3M
ViM
V2F
SEM
ViM
V2M
V2M
ViM
V2M
JUM
SEM
ViM
CAM
ViM
V2M
V2F
SEM
V3M
V1F
V3M
SEM
SEF
SEM
V3M
V3M
ViM
V1F
ViM
V2M
V3M
V2M
V3M
CAM
V3F
V1F
SEM
V2M

3/3
10 /22
2/7
2/12
12 /27
2/5
8/16
13 /27
11 /22
12 /22
14 /27
13 /22
2/2
9/16
15 /27
3/4
16 /27
14 /22
3/5
10 /16
3/12
3/7
4/12
11 /16
5/10
12 /16
5/12
6/12
17 /27
4/7
18 /27
15 /22
7/12
16 /22
8 /12
4/4
1/4
5/7
13 /16
17 /22

USP Running Trail
Team Courir 36

Les Gazelles De Vineuil

Le Poingonnet

Mollets de Gatines Valengay

Boussac Running
Run&bike Pyrex

US La Chatre Athletisme

ASPTT 36 Sport Nature

Glénic Sport Nature
Boussac Running
Coureurs de Fond Déolois
Coureurs de Fond Déolois
Coureurs de Fond Déolois

Glénic Sport Nature
Glénic Sport Nature

Dompierre En Burly

Asem Chateauroux
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La Ronde des Maitres Sonneurs (10 km) - 116 arrivants (27 Femmes - 89 Hommes)
[ Place | Temps | Dossards | Participants | Ecart |Km/H|Tps/Km| Sexe | Catégorie | Club/Equipe/Assoc./Ent.
81 Oh 57m 55s 122 BANCHEREAU Laurent 19m 44s 10,360 5m 47s M 67 VIM 19 /27 Les Popottes
82 0Oh 58m 05s 22 BOURSAUD Christelle 19m 54s 10,330 5m 48s F 15 V1F 6 /7 Boussac Running
83 Oh 58m 10s 37 DAGRON Mathilde 19m 59s 10,315 5m 49s F 16 SEF 6 /10 Glénic Sport Nature
84 Oh 58m 28s 81 SAUZET Laurent 20m 17s 10,262 5m 51s M 68 VIM 20 /27 Asem Chateauroux
85 0h 58m 35s 119 ODON Christophe 20m 24s 10,242 5m 52s M 69 VIM 21 /27
86 0h 58m 57s 51 GRIMAULT Cyrille 20m 46s 10,178 5m 54s M 70 VIM 22 /27
87 0h 59m 02s 77 ROZET Michel 20m 51s 10,164 5m 54s M 71  V3M 9 /12
88 0Oh 59m 06s 28 CHARPENTIER Sylvie 20m 55s 10,152 5m 55s F 17 V2F 4 /5 LaBerrichonne de Chateauroux Atletic Club
89 0h 59m 11s 36 CURTET Gildas 21m00s 10,138 5m 55s M 72 V2M 18 /22
90 1h 00m 11s 41 DEMOCRATE Christophe 22m 00s 9,970 6m 01s M 73 VIM 23 /27
91 1h 00m 11s 78 RUFFIN Eric 22m00s 9,970 6m 01s M 74  V3M 10 /12
92 1h 00m 37s 69 PATISSIER Christiane 22m 26s 9,898 6m 04s F 18 V3F 2 /4  Glénic Sport Nature
93 1h 00m 38s 53 GUYONNET Franck 22m 27s 9,896 6m 04s M 75 VIM 24 /27 Glénic Sport Nature
94 1h 00m 56s 74 RAFFINAT Stéphane 22m 45s 9,847 6m 06s M 76  VIM 25 /27
95 1h 01m 18s 87 TRIBET Alexandre 23m07s 9,788 6m 08s M 77 SEM 14 /16
96 1h 01m 55s 27 CHARPENTIER Stephane 23m 44s 9,690 6m 12s F 19 V2F 5 /5 LaBerrichonne de Chateauroux Atletic Club
97 1h 01m 57s 117 GRANGER Patrick 23m46s 9,685 6m 12s M 78 V2M 19 /22
98 1h 02m 59s 49 FOULATIER Nicole 24m 48s 9,526 6m 18s F 20 V3F 3 /4 LaBerrichonne de Chateauroux Atletic Club
99 1h 03m 04s 92 NOYER Jean-Pierre 24m 53s 9,514 6m 18s M 79 ViaM 2 /2 US La Chétre Athletisme
100 1h 03m 39s 43 DIFF Thomas 25m 28s 9,427 6m 22s M 80 VIM 26 /27 Run&bike Pyrex
101 1h 03m 56s 109 POTHIER Nicolas 25m45s 9,385 6m 24s M 81 VIM 27 /27
102 1h 04m 46s 76 RIGAUDIAS Marthe 26m 35s 9,264 6m 29s F 21 SEF 7 /10 ASPTT 36 Sport Nature
103 1h 04m 50s 45 DUVAL Marie 26m 39s 9,254 6m 29s F 22 SEF 8 /10
104 1h 04m 50s 67 MURET Serge 26m 39s 9,254 6m 29s M 82 V3M 11 /12 Coureurs de Fond Déolois
105 1h 04m 50s 44 DUVAL Christophe 26m 39s 9,254 6m 29s M 83 V2M 20 /22
106 1h 05m 11s 55 HOUSSAIS Gilbert 27m 00s 9,205 6m 31s M 84 V3M 12 /12
107 1h 05m 37s 42 DESMAISON Sabine 27m 26s 9,144 6m 34s F 23 V1F 7 /7  LaBerrichonne de Chateauroux Atletic Club
108 1h 06m 06s 84 SORIA Ludovic 27m 55s 9,077 6m 37s M 85 V2M 21 /22 TCCM 36
109 1h 08m 59s 14 BEUCHE Chantal 30m 48s 8,698 6m 54s F 24 V4F 1/1 Coureurs de Fond Déolois
110 1h 10m 53s 18 BORDE Delphine 32m42s 8,465 7m 05s F 25 SEF 9/10
111 1h 11m 01s 19 BORDE Johann 32m50s 8,449 7m 06s M 86 SEM 15 /16
112 1h 11m 57s 46 DUVEAU Jean Claude 33m46s 8,339 7m 12s M 87 V5M 1/1 Macadam 36
113 1h 12m 00s 25 CATTEAU Charlotte 33m49s 8,333 7m 12s F 26 SEF 10 /10
114 1h 16m 30s 86 THOONSEN Victor 38m 19s 7,843 7m 39s M 88 SEM 16 /16 La Berrichonne de Chateauroux Atletic Club
115 1h 16m 31s 98 BENOIT Emmanuel 38m20s 7,841 7m 39s M 89 V2M 22 /22
116 1h 21m 53s 91 MOREAU Monique 43m42s 7,327 8m 11s F 27  V3F 4 /4

Gestion informatique et chronométrie : Fabrice Blanchet - http://www.courir36.fr - 07.60.74.21.78 Page3/3



